第６号様式（第７条関係）

　　                  野積場専用使用
　　                  水面貯木場貯木場
                      港湾施設用地
                      　　　　　　　　　使用許可（変更）申請書
　　                  旅客待合所
　　                  管理棟
　　                  臨港道路
                                                                              年　　月　　日

　　　鹿児島県知事　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                                      　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の

                                    　    　　　　所在地，名称及び代表者の氏名

                     　 　　　  　 専用使用

  次のとおり　　　　　　　　　を　　　　　　　したいので申請します。

                      　　　　  　 使　　用

	 使用場所

	 使用数量

	 使用目的

	 使用期間

	 設置しようとする
 工作物の構造

	 備　　　　　　　　　考

  注　次の書類を添付すること。

  　(1) 位置図

    (2) 実測平面図

    (3) 工作物構造図

    (4) その他知事が必要と認める書類

- 0= 39 +  \* Arabic
1
 -